

от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	94647707
по ОКПО	69853868

Инвестор - Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация «Балтийская»
Заказчик - Красноярский край, г. Железнодорожск, проспект Ленинградский, 20 кв. 106

Подрядчик - СК "Альфа-Строй"

660118, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Бегичева, д.7, оф. 8

Стройка - установка малых архитектурных форм на дворовой территории МКД по пр. Ленинградский - 69, г. Железнодорожск

Объект - Выполнение работ по ремонту дворового проезда, по установке малых архитектурных форм на дворовой территории

многоквартирного дома № 69 по пр. Ленинградский в г. Железнодорожске в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024»

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	12/22
дата	30.09.2022
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
2	14.08.2023	30.09.2022	14.08.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.	Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов			
4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1									
1	ТЦ_15.1.02.09_24_2465192500 (Материалы для строительных работ)	Нитровой комплект (код 0930), (Цена с доставкой и монтажом)	шт	1		235 830,08	28 585,45	8,25	235 830,00
		Цена=282996,1/1,2					28 585,45		235 830,00
		Всего по позиции		1		53 939,92	6 538,18	8,25	53 940,00
2	ТЦ_15.1.02.06_24_2465192500 (Материалы для строительных работ)	Карусель (код 0508), (Цена с доставкой и монтажом)	шт	1					
		Цена=64727,9/1,2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всего по позиции									6 538,18		53 940,00
3	ТПЛ_15.2.03.04_24_2465192500_01.06.2022_01	Диван на подвесе (код 0519). (Цена с доставкой и монтажом) (Материалы для строительных работ) Цена=76337,8/1,2	шт			1	63 614,83		7 710,91	8,25	63 615,00
Всего по позиции									7 710,91		63 615,00
4	ТПЛ_15.1.01.01_24_2465192500_01.06.2022_01	Теннисный стол (код 0754). (Цена с доставкой и монтажом) (Материалы для строительных работ) Цена=41074/1,2	шт			1	34 228,33		4 148,85	8,25	34 228,00
Всего по позиции									4 148,85		34 228,00
Ударило!ngoingшее покрытие под установку МАФ											
5	ФЕР01-01-014-06	Разработка грунта с погрузкой на автомобильно-самосвалы экскаваторами с ковшем местностью: 0,25 м3, группа грунтов 3 Объем=29.1 / 1000	1000 м3			0,0291					
		1-2-0 Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.-ч	37,6		1,09416	7,80		8,53		
		91.01.01-034 Бульдозеры, мощность 59 кВт (80 л.с.)	маш.час	21,6		0,62856	59,47		37,38		
		91.01.05-106 Экскаваторы одноковшовые дизельные на пневмоколесном ходу, емкость ковша 0,25 м3	маш.час	86,2		2,50842	70,01		175,61		
		02.2.05.04-1777 Щебень М 800, фракция 20-40 мм, группа 2	м3	0,05		0,0001455	108,40		0,16		
		1 ОТ					293,28		8,53	33,05	282,00
		2 ЭМ					7 319,41		212,99		
		3 в т.ч. ОТМ					1 250,48		36,39	33,05	1 203,00
		4 М					5,42		0,16		
		ЗТ	чел.-ч	37,6		1,09416					
		ЗТМ	чел.-ч	107,8		3,13698					
		Итого по расценке					7 618,11		221,68		1 485,00
		ФОТ							44,92		1 230,00
		Приказ № 812/лр от 21.12.2020 НР Земляные работы, выполняемые	%	92		0,9	82,8		37,19		
		Прил. п.1.1. Приказ № 812/лр механизированным способом от 21.12.2020 п.25									
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020 СП Земляные работы, выполняемые	%	46		0,85	39,1		17,56		581,00
		Прил. п.1.1. Приказ № 774/лр механизированным способом от 11.12.2020 п.16									
Всего по позиции									276,43		
6	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка Объем=29.1 / 100	100 м3			0,291					
		1-2-3 Затраты труда рабочих (ср 2,3)	чел.-ч	14,4		4,1904	8,02		33,61		
		91.01.02-004 Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш.час	1,77		0,51507	123,00		63,35		
		91.06.05-011 Подручники, грузоподъемность 5 т	маш.час	4,29		1,24839	89,99		112,34		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	91.08.03-030	Катки самоходные пневмоколесные статические, масса 30 т	Маш.час	7,08		2,06028	364,07		750,09		
	91.13.01-038	Машины поливомосочные 6000 л	Маш.час	0,74		0,21534	110,00		23,69		
	01.7.03.01-0001	Вода	м3	5		1,455	2,44		3,55		
		1 ОТ					115,49		33,61		1 111,00
		2 ЭМ					3 262,79		949,47		
		3 в т.ч. ОТМ					171,22		49,83		33,05
		4 М					12,20		3,55		1 647,00
П.Н	02.3.01.02	Песок для строительных работ природный	м3	0		0					
		ЗТ	Чел.-ч	14,4		4,1904					
		ЗТм	Чел.-ч	13,88		4,03908					
		Итого по расценке					3 390,48		986,63		2 758,00
		ФОТ							83,44		
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 НР Автомобильные дороги	%	147		132,3			110,39		3 649,00
		Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021); Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 СП Автомобильные дороги	%	95		80,75			67,38		2 227,00
		Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
7	ФССП-02.3.01.02-0033	Песок природный обогащенный для строительных работ ердиный (Автомобильные дороги) Объем=29,1*1,1	м3			32,01	70,60		2 259,91		1 164,40
		Всего по позиции							2 259,91		
8	ФССПп-03-21-01-010	Перевозка грузов (грунта) автомобильными самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 10 км	1 т груза			46,6	11,42		532,17		532,17
		Всего по позиции							2 259,91		
		Итого по акту:							50 983,78		428 169,00
		Итого прямые затраты (справочно)							42,14		1 393,00
		в том числе:							1 694,63		20 488,00
		Оплата труда рабочих							86,22		2 850,00
		Эксплуатация машин							49 247,01		406 288,00
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)							51 216,30		435 856,00
		Материалы							50 684,13		429 364,00
		Строительные работы									
		Строительные работы									
		в том числе:							42,14		1 393,00
		оплата труда									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	2 кв 2022 (СМР), Письмо Министров России от 26.05.2022 г. №23868-ИФ/09	эксплуатации машин и механизмов							1 162,46	12,04	13 996,00
	2 кв 2022 (СМР), Письмо Министров России от 26.05.2022 г. №23868-ИФ/09	в том числе оплата труда машинистов (ОТм) материалы							86,22	8,25	2 850,00
	2 кв 2022 (СМР), Письмо Министров России от 26.05.2022 г. №23868-ИФ/09	накладные расходы сметная прибыль							49 247,01		406 288,00
	2 кв 2022 (ПТ2), Письмо Министров России от 26.05.2022 г. №23868-ИФ/09	Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительно-монтажных работ							147,58	12,2	4 879,00
		Итого ФОТ (справочно)							84,94		2 808,00
		Итого накладные расходы (справочно)							532,17		6 492,00
		Итого сметная прибыль (справочно) илде 20%							128,36		4 243,00
		ВСЕГО по акту							147,58		4 879,00
		в том числе:							84,94		2 808,00
		материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ							10 243,26		87 171,20
									61 459,56		523 027,20
											387 613,00

Сдал: директор ООО СК "Альфа-Строй"

Г.В. Петакчин

Принял: Директор ООО УК "Балтийская"

В.Т. Шрейбер

Председатель совета МКД _____

Е.В. Гладкова

